
 

                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

Vista  la O.M. n. 46 del 25/05/2022 relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l’a.s. 2022/2023 (registrata alla Corte dei Conti al n. 633 del 23/03/2022); 

 

 

Vista la domanda dell’insegnante di religione cattolica CICOTTI Clementina di trasferimento per 

la diocesi di Benevento; 

 

 

Preso atto che non possono essere prese in considerazione le domande dei docenti IRC Coti Elvira, 

GALLO Francesco; NARBONE Elvira Natascia; PERRONE Pasquale dirette ad ottenere il 

trasferimento per altra sede della stessa diocesi di appartenenza, istanze da riprodurre 

eventualmente e, a seguito di pubblicazione  del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie per l’anno sc. 2022/2023; 

 

Accertato che non vi sono posti vacanti nella diocesi di Benevento, con conseguente impossibilità di 

accogliere la domanda di trasferimento del docente CICOTTI Clementina 

 

 

DECRETA 

 

 

 Per l’anno scolastico 2022/2023, non si effettua alcuna mobilità degli insegnati di Religione 

Cattolica per la Regione CAMPANIA 

 

 

 

        IL VICE DIRETTORE GENERALE 

         Fabrizio PERRELLA 

 

 

 

 

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2022-05-30T09:14:01+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2022-05-30T11:17:01+0200
	protocollo




